

Compte de Résultat

Au 31/08/2015

	Exercice N 31/08/2015 (12 mois)			Exercice N-1 (12 mois)	Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total	31/08/2014	EUROS	%
PRODUITS D'EXPLOITATION						
Ventes de marchandises						
Production vendue de biens						
Production vendue de services						
CHIFFRE D'AFFAIRES NET						
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation						
Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges						
Autres produits			17 856	17 563	293	1.67
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (I)			17 856	17 563	293	1.67
CHARGES D'EXPLOITATION						
Achats de marchandises						
Variation de stock (marchandises)						
Achats de matières premières et autres approvisionnements						
Variation de stock (matières premières et approvisionnements)						
Autres achats, charges externes			11 666	7 308	4 358	59.63
Impôts, taxes et versements assimilés				385	-385	-100.00
Salaires et traitements						
Charges sociales						
Dotations aux amortissements			428	428		
Dotations aux provisions sur immobilisations						
Dotations aux provisions sur actif circulant						
Dotations aux provisions pour risques et charges						
Autres charges			9 820	9 625	195	2.03
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II)			21 914	17 746	4 168	23.49
1 - RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			-4 058	-183	-3 875	2 118.39
QUOTES-PARTS DE RESULTAT SUR OPERATIONS FAITES EN COMMUN						
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)						
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)						
PRODUITS FINANCIERS						
Produits financiers de participations						
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé						
Autres intérêts et produits assimilés			97	166	-70	-41.81
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement						
TOTAL V			97	166	-70	-41.81

Compte de Résultat

Au 31/08/2015

	Exercice N (12 mois)	Exercice N-1 (12 mois)	Ecart N / N-1	
	31/08/2015	31/08/2014	EUROS	%
CHARGES FINANCIERES				
Dotations financières aux amortissements et provisions				
Intérêts et charges assimilées				
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
TOTAL VI				
2 - RESULTAT FINANCIER (V-VI)	97	166	-70	-41.81
3 - RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I-II+III-IV+V-VI)	-3 961	-17	-3 944	23 760.66
PRODUITS EXCEPTIONNELS				
Produits exceptionnels sur opérations de gestion				
Produits exceptionnels sur opérations en capital				
Reprises sur provisions et transferts de charges				
TOTAL VII				
CHARGES EXCEPTIONNELLES				
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion				
Charges exceptionnelles sur opérations en capital				
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions				
TOTAL VIII				
4 - RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)				
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)				
TOTAL DES PRODUITS (I+III+V+VII)	17 953	17 729	224	1.26
TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VIII+IX+X)	21 914	17 746	4 168	23.49
5 - BENEFICE OU PERTE (Total des produits - Total des charges)	-3 961	-17	-3 944	23 760.66